生駒市選挙管理委員会告示第１２号

 生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示を次のように定める。

  平成２１年６月２日

生駒市選挙管理委員会委員長 山本 清一

生駒市公職選挙事務執行規程の一部を改正する告示

生駒市公職選挙事務執行規程（平成元年１０月生駒市選挙管理委員会告示第

３３号）の一部を次のように改正する。

第２０条第１項中「ポスター作成証明書を」の次に「、使用又は作成の実績

に基づき作成し」を加え、同条第２項中「前項」を「第１項」に改め、同項を

同条第３項とし、同条第１項の次に次の１項を加える。

２ 前項の場合において、燃料供給業者に同項の選挙運動用自動車使用証明書

を提出するときは、これに、燃料の供給を受けた日付、燃料の供給を受けた

選挙運動用自動車の自動車登録番号のうち自動車登録規則（昭和４５年運輸

省令第７号）第１３条第１項第４号に規定する４けた以下のアラビア数字、

燃料供給量及び燃料供給金額が記載された書面で、燃料供給業者から給油の

際に受領したものの写しを添付しなければならない。

第２１条中「燃料供給業者」を「当該証明書のほかに、燃料供給業者にあっ

ては第１８条第２項の確認書及び前条第２項に規定する書面の写し」に改め、

「、当該証明書のほかに」を削る。

様式第１１号（その１）から様式第１１号（その３）までを削り、様式第１０号

の次に次の１様式を加える。

様式第１１号（第１７条関係）

選挙運動用自動車の使用・選挙運動用ビラの作成・選挙運動用ポスターの作成に

係る契約届出書

年  月  日

生駒市選挙管理委員会

  委員長 （氏名） 殿

何選挙候補者 （氏名）  ○印

下記のとおり選挙運動用自動車の使用の契約等を締結したので届け出ます。

記

１ 一般乗用旅客自動車運送事業者との運送契約（①のみ記入） 選挙運動用自動車の契約区分

（該当する方の番号に○をして

ください.） ２ １以外の契約（①・②・③に記入）

契約内容
契約年月日

契約の相手方の氏名又は名称及び住所

並びに法人にあってはその代表者の氏名 使用期間等 契約金額

年

 月  日

 月 日から

月 日まで
円

(税込み)

①運送契約

又は自動

車の借入

れ

年

 月  日

 月 日から

月 日まで
円

(税込み)

年

 月  日

 月 日から

月 日まで

円 ②運転手の

雇用 年

 月  日

 月 日から

月 日まで

円

    年

月  日

 (自動車登録番号)
単価    円

 (税込み)
③燃料代

   年

月  日

 (自動車登録番号)
単価    円

 (税込み)

契約内容
契約年月日

契約の相手方の氏名又は名称及び住所

並びに法人にあってはその代表者の氏名 作成契約枚数 契約金額 ビ  ラ

の 作 成 年

月  日

枚 円

(税込み)

契約内容
契約年月日

契約の相手方の氏名又は名称及び住所

並びに法人にあってはその代表者の氏名 作成契約枚数 契約金額 ポスター

の 作 成 年

月  日

枚 円

(税込み)

 様式第１２号（その１）から様式第１６号（その３）までを次のように改める。

様式第１２号（その１）（第１８条関係）

自動車燃料代確認申請書

年  月  日

  生駒市選挙管理委員会

   委員長 （氏名） 殿

何選挙候補者 （氏名）  ○印

下記の自動車燃料代につき、生駒市選挙公営に関する条例第５条第２号イの規定による確認を受

けたいので申請します。

記

契約の相手方の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあってはそ

の代表者の氏名

契 約 年 月 日 年    月    日

自 動 車 登 録 番 号

基 準 限 度 額 (Ａ)                 円

前回までの確認累積金額 (Ｂ)                  円

基 準 限 度 額 の 残 額

        （(Ａ)―(Ｂ)）
(Ｃ)                 円

今 回 の 燃 料 金 額

（税込み)
(Ｄ)                  円

確 認 申 請 金 額

((Ｃ)又は(Ｄ)のうち

いずれか少ない額)

             円

様式第１２号（その２）（第１８条関係）

ビラ作成枚数確認申請書

年  月  日

  生駒市選挙管理委員会

   委員長 （氏名） 殿

生駒市長選挙候補者 （氏名）  ○印

下記のビラ作成枚数につき、生駒市選挙公営に関する条例第１０条の規定による確認を受けたい

ので申請します。

記

契約の相手方の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあってはそ

の代表者の氏名

契 約 年 月 日  年    月    日

法定枚数（限度枚数） (Ａ)                   枚

前回までの確認累積枚数 (Ｂ)                       枚

限 度 枚 数 の 残 数

（(Ａ)―(Ｂ)）
(Ｃ)                  枚

今 回 の 作 成 枚 数 (Ｄ)                  枚

確 認 申 請 枚 数

((Ｃ)又は(Ｄ)のうち

いずれか少ない枚数)

             枚

様式第１２号（その３）（第１８条関係）

ポスター作成枚数確認申請書

年  月  日

  生駒市選挙管理委員会

   委員長 （氏名） 殿

何選挙候補者（氏名） ○印

下記のポスター作成枚数につき、生駒市選挙公営に関する条例第１４条の規定による確認を受け

たいので申請します。

記

契約の相手方の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあってはそ

の代表者の氏名

契 約 年 月 日       年    月    日

ポスター掲示場数（限度枚数） (Ａ)                    枚

前回までの確認累積枚数 (Ｂ)                       枚

限 度 枚 数 の 残 数

（(Ａ)―(Ｂ)）
(Ｃ)                  枚

今 回 の 作 成 枚 数 (Ｄ)                  枚

確 認 申 請 枚 数

((Ｃ)又は(Ｄ)のうち

いずれか少ない枚数)

           枚

様式第１３号（その１）（第１８条関係）

確認第   号

自動車燃料代確認書

生駒市選挙公営に関する条例第５条第２号イの規定により、下記の自動車燃料代は、同号イに定

める金額の範囲内のものであることを確認する。

年  月  日

生駒市選挙管理委員会

委員長 （氏名） □印

記

選挙名

候補者氏名

自動車登録番号

確認金額 円

様式第１３号（その２）（第１８条関係）

確認第   号

ビラ作成枚数確認書

生駒市選挙公営に関する条例第１０条の規定により、下記のビラ作成枚数は、同条に定める枚数

の範囲内のものであることを確認する。

年  月  日

生駒市選挙管理委員会

委員長 （氏名） □印

記

選 挙 名 年  月  日執行生駒市長選挙

候補者氏名

確認枚数 枚

様式第１３号（その３）（第１８条関係）

確認第   号

ポスター作成枚数確認書

生駒市選挙公営に関する条例第１４条の規定により、下記のポスター作成枚数は、同条に定める

枚数の範囲内のものであることを確認する。

年  月  日

生駒市選挙管理委員会

委員長 （氏名） □印

記

選 挙 名

候補者氏名

確認枚数 枚

様式第１４号（その１）（第２０条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（自動車）

下記のとおり選挙運動用自動車を使用したものであることを証明します。

年  月  日

何選挙候補者 （氏名） ○印

記

１ 一般乗用旅客自動車運送事業者との運送契約による場合 運送等契約区分
(該当する方の番号に○をして
ください｡) ２ １以外の場合

運送事業者等の氏名又は名

称及び住所並びに法人に

あってはその代表者の氏名

車種及び自動車登録番号 使用期間 運送等金額

 月  日～  月  日 円×  日＝      円

 月  日～  月  日 円×  日＝      円

様式第１４号（その２）（第２０条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（燃料）

  下記のとおり燃料を使用したものであることを証明します。

年  月  日

何選挙候補者 （氏名） ○印

記

燃料供給業者の氏名又は名称

及び住所並びに法人にあって

はその代表者の氏名

燃料供給日 自動車登録番号
燃料供給量

(Ａ)

契約単価

(税込み) (Ｂ)

燃料供給金額

（(Ａ)×(Ｂ)）

 月  日    ℓ    円   円

 月  日    ℓ    円   円

 月  日    ℓ    円   円

 月  日    ℓ    円   円

 月  日   ℓ  円 円

 月  日   ℓ   円  円

 月  日   ℓ   円  円

計   円

様式第１４号（その３）（第２０条関係）

選挙運動用自動車使用証明書（運転手）

下記のとおり運転手を雇用したものであることを証明します。

年  月  日

何選挙候補者 （氏名） ○印

記

運転手の氏名及び住所

雇用期間 報酬の額 備考

月  日～  月  日 円×  日＝      円

月  日～  月  日 円×  日＝      円

月  日～  月  日 円×  日＝      円

月  日～  月  日 円×  日＝      円

様式第１４号の２（第２０条関係）

ビラ作成証明書

下記のとおりビラを作成したものであることを証明します。

年  月  日

生駒市長選挙候補者（氏名） ○印

記

ビラ作成業者の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあってはその代表者の氏名

作 成 枚 数   枚

作 成 金 額  円

備     考

様式第１５号（第２０条関係）

ポスター作成証明書

 下記のとおりポスターを作成したものであることを証明します。

年  月  日

何選挙候補者（氏名） ○印

記

ポスター作成業者の氏名又は名称及び住所

並びに法人にあってはその代表者の氏名

作 成 枚 数   枚

作 成 金 額   円

生駒市におけるポスター掲示場数

様式第１６号（その１）（第２１条関係）

請求書

（選挙運動用自動車の使用）

年  月  日

  生駒市長 （氏名） 殿

  氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名            ○印

 生駒市選挙公営に関する条例第５条の規定により、下記の金額の支払を請求します。

記

選 挙 名  候補者氏名

請 求 金 額            円 (請求内訳の(C)の額)

運送等

契約区分
使用期間 運送等金額（Ａ） 基準限度額（Ｂ）

(A)又は(B)のうち

いずれか少ない額

月  日～

 月  日

 円×  日

＝         円

64,500円× 日

＝     円
円

月  日～

 月  日

 円×  日

＝         円

64,500円× 日

＝     円
円

①

一般乗用旅客

自動車運送事

業者との運送

契約
   計 （Ｃ） 円

月  日～

 月  日

 円×  日

＝         円

15,300円× 日

＝     円
円

月  日～

 月  日

 円×  日

＝         円

15,300円× 日

＝     円
円

請

求

内

訳
②

①以外の契約

(自動車の借入れ)

   計 （Ｃ） 円

金融機関名

預金種別  口座番号

フリガナ

振

込

先

口座名義

様式第１６号（その２）（第２１条関係）

請 求 書

（燃料）

年  月  日

生駒市長 （氏名） 殿

  氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名            ○印

生駒市選挙公営に関する条例第５条の規定により、下記の金額の支払を請求します。

記

選 挙 名  候補者氏名

請求金額           円 (内訳の(C)又は(D)のいずれか少ない額)

燃 料
供給日

自動車登録番号
燃料供給量
（Ａ）

契約単価
(税込み)(Ｂ)

販売金額
（(A)×(B)）

基準限度額

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

 月

日
  ℓ 円 円

請

求

内
訳

計
（Ｃ）

円

（Ｄ）

円

金融機関名

預金種別  口座番号

フリガナ

振

込

先

口座名義

様式第１６号（その３）（第２１条関係）

請求書

(運転手)

年  月  日

  生駒市長（氏名）殿

住所及び氏名         ○印

  生駒市選挙公営に関する条例第５条の規定により、下記の金額の支払を請求します。

記

選 挙 名  候補者氏名

請 求 金 額              円 (請求内訳の(C)の額)

雇用期間 報酬（Ａ） 基準限度額（Ｂ）
(Ａ)又は(Ｂ)のうち

いずれか少ない額

月  日～

月  日

円×   日

＝        円

12,500 円×  日

＝        円
円

月  日～

月  日

円×   日

＝        円

12,500 円×  日

＝        円
円

請

求

内

訳

計 （Ｃ）  円

金融機関名

預金種別  口座番号

フリガナ

振
込

先

口座名義

様式第１６号（その３）の次に次の２様式を加える。

様式第１６号（その４）（第２１条関係）

請求書

(ビラの作成)

年  月  日

生駒市長 （市長） 殿

   氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名          ○印

 生駒市選挙公営に関する条例第１０条の規定により、下記の金額の支払を請求します。

記

選 挙 名  候補者氏名

請 求 金 額              円 (請求内訳の(Ｇ)の額)

 作成明細 基準限度額の明細 請求明細

単価

(税込み)
  円 (Ａ)  円 (Ｂ)

(A)又は(B)のうちいずれか少
ない額

 円 (Ｃ)

枚数 枚 (Ｄ)  枚 (Ｅ)

(D)又は(E)のうちいずれか少
ない枚数

 枚 (Ｆ)

請

求

内

訳

請求金額 （(Ｃ)×(Ｆ)）  円 (Ｇ)

金融機関名

預金種別  口座番号

フリガナ

振

込

先

口座名義

様式第１６号（その５）（第２１条関係）

請求書

(ポスターの作成)

年  月  日

生駒市長 （氏名） 殿

   氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名       ○印

 生駒市選挙公営に関する条例第１４条の規定により、下記の金額の支払を請求します。

記

選 挙 名  候補者氏名

請 求 金 額  円 (請求内訳の(Ｇ)の額)

 作成明細 基準限度額の明細 請求明細

単価

(税込み)
 円 (Ａ)  円 (Ｂ)

(A)又は(B)のうちいずれか少
ない額

 円 (Ｃ)

枚数  枚 (Ｄ)  枚 (Ｅ)

(D)又は(E)のうちいずれか少
ない枚数

 枚 (Ｆ)

請

求

内

訳

請求金額 （(Ｃ)×(Ｆ)） 円 (Ｇ)

金融機関名

預金種別  口座番号

フリガナ

振

込

先

口座名義

附 則

この告示は、平成２１年６月２日から施行する。